[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	«07» октября 2013г.

	с. Вареновка

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 127
	«О разработке Муниципальной программы Вареновского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

В соответствии с Постановлением Администрации Вареновского сельского поселения №78 от 16 августа 2013г. «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Вареновского сельского поселения», Постановлением Администрации Вареновского сельского поселения №77 от 16.08.2013г. «Об утверждении Перечня муниципальных программ Вареновского сельского поселения»:
1. Специалисту 1 категории Скуратову А.В. до 10 октября 2013 года разработать проект Муниципальной программы Вареновского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»;
2. Установить, что разработка проекта Муниципальной программы Вареновского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» финансирования не требует;
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

     _____________________
         /С.В. Янчевский/

Вареновского сельского поселения

     подпись, м.п.